令和４年５月６日       富 山 県 報       第 4929 号  1

第4929号

  目      次

   告  示

 ○公有水面埋立免許の出願                      １

   公  告

 ○公共測量の終了                          ２

   労働委員会公告

 ○あっせん員候補者の氏名及び閲歴                  ５

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第194号

   公有水面埋立免許の出願について

 漁港管理者富山県から新湊漁港区域内の公有水面埋立免許の出願があったので、

公有水面埋立法（大正10年法律第57号）第３条第１項の規定により次のとおり告示

する。

 なお、同法第２条第２項各号に掲げる事項を記載した書面及び関係図書を令和４

年５月６日から起算して３週間富山県農林水産部水産漁港課及び射水市役所に備え

置いて縦覧に供する。

  令和４年５月６日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 出願人

 ⑴ 名称 漁港管理者 富山県

 ⑵ 代表者の氏名 富山県知事 新田八朗

 ⑶ 住所 富山市新総曲輪１番７号

２ 埋立区域及び埋立てに関する工事の施行区域

 ⑴ 埋立区域

毎週月.水.金曜日発行
令和４年５月６日

金 曜 日

  2  令和４年５月６日    富 山 県 報          第 4929号

  ア 位置 射水市八幡町一丁目1200番の地先公有水面

  イ 区域 次の各点を順次に直線で結んだ線及びⅮの地点とⅮ３の地点を結ん

      だ直線に囲まれた区域

    Ⅾの地点 射水市八幡町一丁目93番付近に設置された街区多角点10Ａ25

        （平面直角座標Ⅹ=＋86,714.006、Ｙ=－ 6,722.689）から41度

        47分21秒、 98.49メートルの地点

    Ｄ１の地点 Ｄの地点から   19度04分17秒   28.90メートルの地点

    Ｄ２の地点 Ｄ１の地点から 289度09分56秒   80.00メートルの地点

    Ｄ３の地点 Ｄ２の地点から 199度04分17秒   28.90メートルの地点

  ウ 面積  2,312.02平方メートル

 ⑵ 埋立てに関する工事の施行区域

  ア 位置 射水市八幡町一丁目 1200番の地先公有水面

  イ 区域  次の各点を順次に直線で結んだ線及びｄ１の地点とｄ５の地点を結

      んだ直線に囲まれた区域

    ｄ１の地点 射水市八幡町一丁目93番付近に設置された街区多角点10Ａ25

         （平面直角座標Ⅹ=＋86,714.006、Ｙ=－ 6,722.689）から62度

         29分15秒、70.15メートルの地点

    ｄ２の地点 ｄ１の地点から  19度11分40秒  138.77メートルの地点

    ｄ３の地点 ｄ２の地点から 289度07分54秒  120.48メートルの地点

    ｄ４の地点 ｄ３の地点から 199度04分13秒  158.47メートルの地点

    ｄ５の地点 ｄ４の地点から  99度48分52秒   77.17メートルの地点

  ウ 面積  17,882.06平方メートル

３ 埋立地の用途 漁港施設（係留施設）

４ 出願年月日 令和４年４月20日

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公共測量の終了

 測量法（昭和24年法律第 188号）第39条において準用する同法第14条第２項の規

  令和４年５月６日       富 山 県 報       第 4929 号  3

定により、国土交通省北陸地方整備局高田河川国道事務所長から次のとおり公共測

量を終了した旨の通知があったので、同条第３項の規定により公示する。

  令和４年５月６日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 作業種類

  公共測量（用地測量）

２ 作業期間

  令和３年１月26日から令和３年８月31日まで

３ 作業地域

  富山県下新川郡朝日町境 地内

公共測量の終了

 測量法（昭和24年法律第 188号）第39条において準用する同法第14条第２項の規

定により、国土交通省北陸地方整備局黒部河川事務所長から次のとおり公共測量を

終了した旨の通知があったので、同条第３項の規定により公示する。

  令和４年５月６日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 作業種類

  公共測量（航空レーザ測量）

２ 作業期間

  令和３年９月17日から令和４年３月18日まで

３ 作業地域

  富山県黒部市、入善町および朝日町の一部

公共測量の終了

 測量法（昭和24年法律第 188号）第39条において準用する同法第14条第２項の規

定により、林野庁中部森林管理局長から次のとおり公共測量を終了した旨の通知が

  4  令和４年５月６日    富 山 県 報          第 4929号

あったので、同条第３項の規定により公示する。

  令和４年５月６日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 作業種類

  公共測量（航空レーザ測量）

  標高データ（0.5ｍメッシュ）

２ 作業期間

  令和３年９月27日から令和４年３月25日まで

３ 作業地域

  富山県魚津市・黒部市・南砺市・中新川郡上市町・中新川郡立山町の一部

公共測量の終了

 測量法（昭和24年法律第 188号）第39条において準用する同法第14条第２項の規

定により、富山市長から次のとおり公共測量を終了した旨の通知があったので、同

条第３項の規定により公示する。

  令和４年５月６日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 作業種類

  公共測量（空中写真測量）

２ 作業期間

  令和３年６月17日から令和４年３月11日まで

３ 作業地域

  富山市（令和３年度 富山市基本図データ整備 地内）

公共測量の終了

 測量法（昭和24年法律第 188号）第39条において準用する同法第14条第２項の規

定により、富山地方法務局長から次のとおり公共測量を終了した旨の通知があった

  令和４年５月６日       富 山 県 報       第 4929 号  5

ので、同条第３項の規定により公示する。

  令和４年５月６日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 作業種類

  公共測量（不動産登記法第14条第１項地図作成作業）

２ 作業期間

  令和３年12月５日から令和４年２月28日まで

３ 作業地域

  富山市松若町ほか地区

あっせん員候補者の氏名及び閲歴

 労働関係調整法（昭和21年法律第25号）第10条の規定に基づき、次の者を富山県

労働委員会あっせん員候補者に委嘱しているので、労働関係調整法施行令（昭和21

年勅令第 478号）第４条及び労働委員会規則（昭和24年中央労働委員会規則第１号）

第68条第１項の規定により公告する。

  令和４年５月６日

                   富山県労働委員会

                      会 長 島  谷  武  志

 富山県労働委員会あっせん員候補者

氏   名 閲                歴

島 谷 武 志

上 田 順 子

竹 地   潔

橋 爪 健一郎

弁護士

富山県労働委員会会長

公益財団法人富山県ひとづくり財団専務理事

富山県労働委員会会長代理

富山大学経済学部教授

富山県労働委員会委員

弁護士

富山県労働委員会委員

  6  令和４年５月６日    富 山 県 報          第 4929号

彼 谷   環

浜 守 秀 樹

黒 川 智 之

田 中   実

前 野 寛 子

富山国際大学子ども育成学部教授

富山県労働委員会委員

日本労働組合総連合会富山県連合会会長

富山県労働委員会委員

ＪＡＭ北陸副書記長

富山県労働委員会委員

自治労富山県本部書記長

富山県労働委員会委員

日本労働組合総連合会富山県連合会常任執行委員

富山県労働委員会委員

大 西 吉 史

矢 坂 信 幸

藤 井 文 祥

岡 本 宗 親

本 江 康 浩

岩 田 茂 子

清 原 明 宏

岩 城 美 弥

北陸電力労働組合本部書記長

富山県労働委員会委員

一般社団法人富山県経営者協会参与

富山県労働委員会委員

北陸電力株式会社人事労務部長

富山県労働委員会委員

協和紙工業株式会社常務取締役

富山県労働委員会委員

株式会社高志インテック代表取締役社長

富山県労働委員会委員

大日工機株式会社代表取締役社長

富山県労働委員会委員

富山県労働委員会事務局長

富山県労働委員会事務局次長

  令和４年５月６日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番